
Uchwała Nr IV/23/2002  

       Rady Gminy Liniewo 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 

  

  

w sprawie: gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych. 

  

  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

późn. zm.) i art. 41, ust. 2 ustawy z dnia 12 września 1996 r. o zmianie 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. 
U. Nr 127, poz. 593) Rada Gminy Liniewo uchwala co następuje: 

§ 1 

Uchwala się program profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych w gminie Liniewo na 2003 r. o treści stanowiącej załącznik do
uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝyciu z dniem ogłoszenia. 

Strona 1 z 1

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=48&content=12493&preview=true


